
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
_30.04.2021                                   м. Шепетівка                          № 81-2021р 
 
Про закріплення відповідальних працівників  
виконавчого комітету Шепетівської міської  
ради, організацій, підприємств, установ  
та підприємців міста по забезпеченню  
впорядкування пам’ятників, пам’ятних  
знаківта місць поховань загиблих осіб 
 
 
 На виконання п.1 п.4 Плану заходів з увічнення пам’яті захисників України на 
період до 2025 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
20.01.2021 № 37-р, відповідно до підпункту 11 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", з метою упорядкування та утримання в належному 
стані пам’ятників, пам’ятних знаківв честь захисників України, братських, одиноких 
могил та військових поховань,а також місць поховань загиблих (померлих) осіб, які брали 
участь у захисті України в роки Другої світової війни 1941-1945 років, виконавчий комітет 
міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити список закріплених відповідальних працівників виконавчого комітету 
Шепетівської міської ради, організацій, підприємств, установ та підприємців міста по 
забезпеченню впорядкування пам’ятників, пам’ятних знаків в честь захисників України, 
братських, одиноких могил та військових поховань, а також місць поховань загиблих 
(померлих) осіб, які брали участь у захисті України в роки Другої світової війни 1941-
1945 років (додається). 
2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського голови  
Г. Безкоровайну. 
 
 
 
 
Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                     Артур МОВСІСЯН 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток  
до розпорядження міського голови 
_30.04.2021_№ _81-2021р 

 
Список 

закріплених відповідальних працівників виконавчого комітету 
 Шепетівської міської ради, організацій, підприємств, установ 

та підприємців міста по забезпеченню впорядкування  
пам’ятників, пам’ятних знаків та місць поховань загиблих осіб 

 
№ з/п Назва місць 

поховань 
Відповідальні 
працівники 
виконавчого комітету 

Закріплені організації, підприємства та установи міста 

1. Меморіал «Вічний 
вогонь» 

Білас Н. І. 
Гудзик Ю. А.  
Джус С.М. 

КП «Шепетівськеремонтно- експлуатаційне 
підприємство», НВК№2, ФОП Кравчук І.М., ФОП 
Олецька Н.Г., ФОП Ткачук В.А.,  
ФОП РужанськийA.M., ФОП Штен А.П.  

2. Братська могила 
№ 1 (кладовище) 

Янушевський В. В.  
Петрова О. Ю.  
Стасюк Н. В. 
Ліончук Н. О.  

ТОВ «Торговий дім «Шепетівський цукор»,  
ПРАТ «Шепетівський цукровий комбінат»,  
ПАТ «Шепетівкагаз», ЗОШ №3, ТОВ «Гермес» 

3. Братська могила 
№2 (кладовище) 

Управління 
економічного 
розвитку 
(Гринь О.М.) 

КП «Шепетівське підприємство теплових мереж»,  
ФОП Лобай О.М.  

4. Братська могила 
льотчиків Проніна 
Л.А., Чистякова 
А.Т. 

Сектор з питань НС 
та ЦЗН 
(Горюков В. Б.) 

КП «Шепетівськеремонтно- експлуатаційне 
підприємство» 

5. Могила генерал- 
майора Огородова 

Державні 
реєстратори 
(Цимбал І. В.) 
(Хом'як О. Ю.) 
(Маринчук В. В.) 

ФОП Тетеря В А.  

6. Могила капітана 
Володіна В. А. 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
(Балицька І. В.) 
(Клімчук Л. М.) 

ФОП Волоткевич І.В.  

7. Братська могила 
заручників 
Загоруйко А., 
Загоруйко Л. 

Юридичний відділ 
(Григорчук Г. П.) 

ФОП Чепеленко О.В.  

8. Могила воїна- 
визволителя 
РудишинаА.Л. 

Бученко В. М. ФОП Кліментьєва Б.А.  

9. Могила партизана 
Назарова 

Управління у 
справах сім'ї, 
молоді та спорту 
(Стасюк Н. В. ) 

ФОП Косуха Н.П.  

10. Могила партизана 
В.Ковальчука 

Центр соціальних 
служб для сім’ї, 
дітей та молоді 

ФОП Рукавчук ВЛ.  



(Вінницька Т.О.) 

11. Могила на 
кладовищі Героїв 
Радянського 
Союзу (Бєгоулєва, 
Климовича) 

Відділ з питань 
регулювання 
земельних відносин 
(Мазурець Н. М.) 

Шепетівський міжрайонний відділ лабораторних 
дослідження ДУ «Хмельницький обласний 
лабораторний центр»,ЗОШ №3, ФОП Сидоренко І.В. 

12. Могила на 
кладовищі Героїв 
Радянського 
Союзу Кудашова 

ЦНАП 
(Хорольська О. О.) 

Шепетівський міжрайонний відділ лабораторних 
дослідження ДУ «Хмельницький обласний 
лабораторний центр», ЗОШ №3, ФОП Сидоренко І.В. 

13. Братська могила 
військовополонен
их (вул. 
Шешукова) 

Кикоть М. Ю. 
Тихончук Л. І. 
Малик М. П. 

НВК №3, Шепетівський військовий лісгосп, А 4127, 
Шепетіське медичне училище,  
ФОП Завістовський В.Ч., ФОП Сторожук Н.І.  

14. 603 км. Братська 
Могила 

Управління праці та 
соціального захисту 
населення 
(Білас С. Г.) 
Керуючий справами 
виконавчого 
комітету  
(Білас Н. І.) 

ЗОШ № 8, ДП «Шепетівське лісове господарство»,
ФОП Супрун Ю.Д.  

15. Братська могила 
Новоград- 
Волинське шосе 
(розвилка) 

Заступник міського 
голови  
(Ялоха І. С.) 
Фінансове 
управління 
(Дрищ В. О.) 
 

Шепетівський технікум Подільського Державного 
агарного університету, ВАТ «Державна акціонерна 
компанія «Автомобільні дороги України» Дочірнє 
підприємство «Хмельницький облавтодор» філія 
«Шепетівська ДЕД», ДП «Хмельницьк-
стандартметрологія», ФОП Гусаров О.В.,  
ФОП Тишецький О.В.  

16. Пам'ятник «Танк» Безкоровайна Г. Г. 
Вознюк Р. П.  
Гайдайчук Ю.П. 
 

ЗОШ №4, А 2375, ПАТ «Шепетівське АТП 16807», КП 
«Шепетівське комунальне підприємство водопровідно-
каналізаційного господарства», ФОП Грищук Т.В., 
ФОП Костюк І.Ю., ФОП Буряченко Н.В.  

17. Могила В.Котика 
(ЗОШ № 4) 

Відділ інформації, 
преси та зв’язків з 
громадськістю 
(Драпуля Н. В.) 

ЗОШ № 4, ФОП Краєвська С.О.  

18. Пам'ятник воїнам 
громадянської 
війни 

Відділ з питань 
кадрової та 
режимно-секретної   
роботи 
(Адамець В. П.) 
Начальник відділу 
підприємства та 
аналізу  
(Мартинюк Н. Б.) 

НВК №1, Комунальне некомерційне підприємство 
"Шепетівська багатопрофільна лікарня" Шепетівської 
міської ради Хмельницької області, ПП «Управлінська 
компанія «Житлофонд», ПП «Управлінська компанія 
«Управдом», ФОП Вершицький В.М.,  
ФОП Капелюх П.І.  

19. Пам'ятник 
В.Котику  
(вул. 400-річчя 
Шепетівки) 

Відділ з питань 
реєстрації та зняття 
з реєстрації 
проживання 
(Герасимчук Т.М.) 

СЗОШ №2, ШепетівськийВПГУНП в Хмельницькій 
області, ФОП Майданець В.І., ФОП Манжалій І.В.  



20. Пам'ятник 
«Жертвам 
голодомору» 

Відділ ведення 
Державного реєстру 
виборців  
(Колесник C. B.) 

Шепетівське районне управління ГУМНС України в 
Хмельницькій області (пожежна частина), СТО 
«Шепетівка - авто», Шепетівський РЕМ ПАТ 
«Хмельницькобленерго», ФОП Безпалько В.В.,  
ФОП Громов В.Б.  

21. Братська могила 
військовополонен
их на території в/ч 
(12 містечко) 

 А 3730  

22. Пам'ятний знак на 
честь загиблих 
воїнів- афганців 

Організаційний 
відділ 
(Кішик Л. М.) 

НВК №2, А 2007 (база зберігання озброєння),  
КП «Шепетівське ремонтно-експлуатаційне 
підприємство» 

23. Місце страти 
партизана  
В.Ковальчука 

Загальний відділ 
(Новачук О. Б.) 

ЗОШ № 6, ФОП Верхогляд М.І. 

 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету                                                                                 Наталія БІЛАС 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


